
1 
 

 
 

 
Determina n. 15 del 16 aprile 2023 

 

 

 

OGGETTO: acquisto materiali vari per gli uffici di L’Aquila e Pescara; 

 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

 

 

VISTO, preliminarmente, l’art. 25 Co. 1, del Regolamento interno di Amministrazione e 

Contabilità che così dispone: “Gli impegni sono assunti dal Consigliere tesoriere, nell’ambito delle 

dotazioni di bilancio e nel rispetto degli indirizzi degli organi di vertice, oppure, ove esistenti, dal 

Direttore e dai titolari dei centri di responsabilità, nell’ambito delle dotazioni loro assegnate”; 

 

VERIFICATA la propria competenza nell’assunzione del presente atto, stante l’assenza dei 

predetti Organi; 

 

VISTO il vigente “Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore 

alle soglie comunitarie e sul conferimento degli incarichi legali e di lavoro autonomo dell’Ordine e  

VISTA la delibera n. 17/2023 del 04.04.2023 con cui il Presidente: dispone dell’acquisto di n.5 

Licenze Office, n.5 Licenze Windows 11, n.1 licenza Adobe, n.1 gruppo di continuità per la sede 

dell'Aquila, n.1 licenza CANVA; e impegna  le somme di 453,90 euro (oltre iva se e come dovuta) 

sul capitolo di bilancio 11.003.120 Manutenzione e riparazione macchine di ufficio e assistenza 

software, e di 106,00 euro (oltre iva se dovuta) al capitolo di bilancio 12.001.0020 Acquisto mobili 

e macchine d’ufficio; 

 

UDITE le indicazioni del Presidente; 

 

 

DETERMINA 

 

Di prender atto che il CIG assegnato alla procedura di acquisto è CIG Z9C3ACC940;  

 

Di imputare la spesa di 453,90 euro (oltre iva se e come dovuta) sul capitolo di bilancio 11.003.120 

Manutenzione e riparazione macchine di ufficio e assistenza software, e di 106,00 euro (oltre iva se 

dovuta) al capitolo di bilancio 12.001.0020 Acquisto mobili e macchine d’ufficio; 

 

Di demandare agli Uffici i procedimenti necessari all’acquisto. 

  

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 



2 
 

Dott.ssa Paola Cerratti 

 

                                                                     

 


